
УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМІСІЯ
з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій

м. Миколаєва
Вул. Адміральська, 14, тел/факс: 37-36-17,

 E-mail: kteb-ns@mksat.net

П Р О Т О К О Л   № 12
позачергового засідання комісії з питань ТЕБ і НС м. Миколаєва

“21” серпня 2017 року м. Миколаїв

ГОЛОВУВАВ:перший заступник  голови  комісії,  перший заступник  міського
голови — Дадівєрін А.Д.

ПРИСУТНІ: члени комісії (за списком).
ЗАПРОШЕНІ: (за окремим списком).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

I. Про руйнування покрівлі житлового будинку по вул. 2-га Ольвійська,
22, в наслідок складних погодних умов 06.08.2017 року
Доповідач: голова адміністрації Корабельного району ММР — Цуканов О.М.

06.08.17 року в наслідок погіршення погодних умов (сильні пориви вітру
до 25 м/с) сталося руйнування покрівлі приватного житлового будинку по вул.
2-га Ольвійська, 22.

Адміністрацією  Корабельного  району  ММР  проведено  комісійне
обстеження  пошкодженого  будинку  зі  складанням  акту  та  направлено
звернення на ім'я міського голови з проханням надання матеріальної допомоги
будівельними матеріалами. 

При обстежені комісією встановлено, що зруйновано покрівлю житлового
будинку,  поривами  вітру  зірвано  та  скинуто  з  даху  житлового  будинку  40
листів 8-ми хвильового шиферу. 

На підставі звернення голови адміністрації Корабельного району ММР,

 

mailto:kteb-ns@mksat.net


2

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:

1. Управлінню з  питань  НС та  ЦЗН ММР (Тунітовський)  підготувати  та
винести  на  розгляд  виконкому  Миколаївської  міської  ради  проект  рішення
щодо виділення з матеріального резерву м. Миколаєва  будівельних матеріалів з
розрахунку:

Назва підприємства,
установи, організації

Шифер (лист) 8-ми
хвильовий шифер

Цвяхи шиферні
4х120 (кг)

Адміністрації Корабельного 
району ММР

40 5 кг

Термін: 30.08.2017

2. Адміністрації  Корабельного  району  ММР  (Цуканову)  надати  до
управління  з  питань  НС  та  ЦЗН  ММР  обґрунтовуючи  документи  для
підготовки проекту рішення виконкому.

Термін: до 23.08.2017

IІ.Контроль  за  своєчасним  виконанням  прийнятих  комісією  рішень
залишаю за собою.

Перший заступник голови комісії            А.Д. Дадівєрін 

Відповідальний секретарь комісії О.М. Прокоп’єв


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ

